PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE REVOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 006/2023

O Secretário Municipal de Educação de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições comunica aos

interessados que com base no art. 49 da lei 8.666/93, decide REVOGAR o CREDENCIAMENTO Nº 006/2023

que tem como objeto à CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO SERVIÇO DE

MANUTENÇÃO (PREVENTIVA E CORRETIVA) DE FUNILARIA, PINTURA E REFORMA DE FIBRA DE

VEÍCULOS ESCOLARES MUNICIPAIS, TROCA DE PARA-BRISAS E DEMAIS ITENS DE SEGURANÇA

QUANDO NECESSÁRIO; A FIM DE INSPEÇÃO DA CIRETRAN/INMETRO, E ADEQUAÇÃO DE

CATEGORIAS, PARA ATENDER À DEMANDA LEGAL E EXIGÊNCIA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA

BAHIA,  PARA MELHOR SERVIR AOS USUÁRIOS DO SISTEMA EDUCACIONAL DE ENSINO PÚBLICO

MUNICIPAL, A SABER: ESTUDANTES, PROFISSIONAIS DIRETAMENTE LIGADOS, PESSOAL DE

APOIO, GESTÃO E FISCALIZAÇÃO CONTRATUAL. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607.

Alagoinhas/BA, 15/04/2024.  Marcos Vinicius Araujo de Amorim – Secretário Municipal de Educação.

Edição 4.085 | Ano 16
15 de abril de 2024

Página 85

AVISO DE REVOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº 006/2023

Certificação Digital: GCQ3BMJF-LEYQR5BD-ZUVR6RCI-VI2OW7UY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas